



Grudziądz, dnia 12.05.2025 r.

ZP-911/25

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/11/PN/25).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/11/PN/25)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Dotyczy: *Zadania nr 45 pozycja 1 (Załącznik nr 2). Czy Zamawiający może potwierdzić, że złożenie oferty z rozwiązaniem o wyższych parametrach tj. o znacznie dokładniejszym filtrze bakteryjnym i wirusowym max. 0,02 mikrona o skuteczności min. 99,9999%, nadal będzie spełniać wymagania OPZ przy zachowaniu pozostałych wymogów Zamawiającego?*

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że w Załączniku nr 2 do SWZ określił minimalne parametry, które musi spełnić wymagany produkt. Wykonawca powinien zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z określonymi przez Zamawiającego parametrami. Wszędzie tam, gdzie Zamawiający nie określił wprost wymiaru, koloru lub innego parametru, leży to w gestii Wykonawcy.

Zapytanie nr 2:

Dotyczy zadania nr 27: *Czy Zamawiający dopuści niesterylne fartuchy wizytacyjne będące wyrobem medycznym?*

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.





Zapytanie nr 3:

Dotyczy zadanie nr 31, poz. 1. Czy Zamawiający wymaga aby pojemniki były w okrągłym kształcie? To umożliwi efektywne i ergonomiczne wykorzystanie przestrzeni w pojemniku.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 4:

Dotyczy zadanie nr 31, poz. 2-3. Czy Zamawiający wymaga aby pojemniki były w okrągłym kształcie? To umożliwi efektywne i ergonomiczne wykorzystanie przestrzeni w pojemniku.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 5:

Dotyczy zadanie nr 31 poz.6. Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu wymaga aby pojemnik 3,5L posiadał otwór wrzutowy o średnicy minimum 100 mm oraz rączkę służącą do bezpiecznego przenoszenia pojemnika?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 6:

Dotyczy zadanie nr 31 poz. 2. Czy w trosce o bezpieczeństwo personelu Zamawiający wymaga aby pojemniki posiadały dedykowany otwór ułatwiający bezpieczne oddzielenie ostrzy chirurgicznych?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 7:

Dotyczy zadania nr 7:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 2 - igieł o dł. 50 mm, zamiast 40 mm. Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.





Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 7 jak poniżej.**

Zapytanie nr 8:

Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz. 1 dopuści wycenę igieł do nakłuć lędźwiowych w rozmiarze 0,7x88mm?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że zadanie nr 1 dotyczy dostaw zestawów do wytwarzania przestrzeni a nie igieł do nakłuć lędźwiowych, wobec powyższego pytanie jest bezprzedmiotowe i Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi.

Zapytanie nr 9:

Czy Zamawiający w Zadaniu 1 poz. 3 dopuści wycenę igieł do nakłuć lędźwiowych o długości 88mm? Rozmiary igieł bez zmian.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że zadanie nr 1 dotyczy dostaw zestawów do wytwarzania przestrzeni a nie igieł do nakłuć lędźwiowych, wobec powyższego pytanie jest bezprzedmiotowe i Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi.

Zapytanie nr 10:

Czy Zamawiający w Zadaniu 8 poz. 1 wymaga wyceny 5000 sztuk czy 5000 op. x 100szt.?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że w Formularzu Cenowym dla zadania nr 8 określił jednostkę miary jako sztukę i oczekuje wyceny za 5000 szt. asortymentu. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że zapis w opisie przedmiotu zamówienia opakowanie 100 szt. określa wymóg konfekcjonowania.

Zapytanie nr 11:

Czy w zadaniu 3 zamawiający dopuszcza aby perforacja podkładu 50cm x 50m była inna? Chcemy zaproponować podkład perforowany co 20cm.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że zadane pytanie nie dotyczy powyższego postępowania wobec powyższego pytanie jest bezprzedmiotowe i Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi.





MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **„dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy”** (znak sprawy: Z/11/PN/25), w następującym zakresie:

– w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 7 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 7 jak w załączeniu.

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji
- lub
- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.